g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
25/02/2022 SALDO ANTERIOR
07/03/2022 APLICAGAO
09/03/2022 RESGATE

Aplicacdo 02/02/2022
Aplicagdo 07/03/2022
10/03/2022 RESGATE
Aplicacéo 07/03/2022
14/03/2022 RESGATE
Aplicagdo 07/03/2022
15/03/2022 RESGATE
Aplicacéo 07/03/2022
22/03/2022 RESGATE
Aplicacédo 07/03/2022
28/03/2022 RESGATE
Aplicacéo 07/03/2022
29/03/2022 RESGATE
Aplicacéo 07/03/2022
31/03/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

25/02/2022
31/03/2022

3,853301513
3,881569785

Rentabilidade

No més 0,7336
No ano 1,9039
Ultimos 12 meses  4,4082

MARCO0/2022

Valor Valor IR Prej. Comp.

328,78
9.804,23
820,00
329,41
490,59
398,40
398,40
2.478,32
2.478,32
66,40
66,40
364,60
364,60
1.936,00
1.936,00
3.214,13
3.214,13
893,91

328,78
9.804,23
9.277,85
38,75
0,00
0,00
38,75
893,91

Valor IOF Quantidade cotas
85,325175
2.541,131557
212,399088
85,325175
127,073913
103,162410
103,162410
641,338479
641,338479
17,177504
17,177504
94,161992
94,161992
499,293654
499,293654
828,627600
828,627600
230,296005

(G3320106110037041
01/04/2022 07:04:49

Valor cota  Saldo cotas

3,858214256 2.626,456732

3,860656873 2.414,057644

3,861871782 2.310,895234

3,864293319 1.669,556755

3,865520751 1.652,379251

3,872050623 1.558,217259

3,877477678 1.058,923605

3,878859454  230,296005

230,296005

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



