



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2573-9

Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

Mês/ano referência MARCO/2022

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	SALDO ANTERIOR	328,78	valor in Frej. Comp.	Valor IOF	85,325175	valui cota	Saluo Cotas
	APLICAÇÃO	9.804,23			•	3,858214256	2.626,456732
09/03/2022	,	820,00			212,399088	•	*
	Aplicação 02/02/2022	329,41			85,325175	3,000030073	2.414,037044
	Aplicação 07/03/2022	490,59			127,073913		
10/02/2022					•	2 064074702	2 240 905224
		398,40			•	3,861871782	2.310,095234
	Aplicação 07/03/2022	398,40			103,162410	0.004000040	4 000 550755
14/03/2022		2.478,32			•	3,864293319	1.669,556755
	Aplicação 07/03/2022	2.478,32			641,338479		
15/03/2022	RESGATE	66,40			17,177504	3,865520751	1.652,379251
	Aplicação 07/03/2022	66,40			17,177504		
22/03/2022	RESGATE	364,60			94,161992	3,872050623	1.558,217259
	Aplicação 07/03/2022	364,60			94,161992		
28/03/2022	RESGATE	1.936,00			499,293654	3,877477678	1.058,923605
	Aplicação 07/03/2022	1.936,00			499,293654		
29/03/2022	RESGATE	3.214,13			828,627600	3,878859454	230,296005
	Aplicação 07/03/2022	3.214,13			828,627600		
31/03/2022	SALDO ATUAL	893,91			230,296005		230,296005

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 328,78 APLICAÇÕES (+) 9.804,23 RESGATES (-) 9.277,85 RENDIMENTO BRUTO (+) 38,75 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 38,75 SALDO ATUAL = 893,91

## Valor da Cota

25/02/2022 3,853301513 31/03/2022 3,881569785

## Rentabilidade

 No mês
 0,7336

 No ano
 1,9039

 Últimos 12 meses
 4,4082

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088